
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije broj 

10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21),  Zamjenik župana 

koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 26. svibnja 2021. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
o sporazumnom raskidu ugovora o pružanju usluga posredovanja u 

osiguranju 

 
I. 
 

Istarska županija u svojstvu klijenta i FORTIUS INTER PARTES d.o.o., za brokerske poslove 
u osiguranju i reosiguranju Gajeva 7, Zagreb, OIB: 17539009542, sporazumno raskidaju 
ugovor o pružanju usluga posredovanja u osiguranju, KLASA: 406-01/18-01/37 URBROJ: 
2163/1-09/1-18-13 od 5. lipnja 2018.g., sklopljen na razdoblje od četiri godine. 
 
Uz ovu odluku prilaže se Prijedlog sporazuma o raskidu ugovora o pružanju usluga 
posredovanja u osiguranju koji čini sastavni dio iste. 
 

II.  
 

Na temelju ove Odluke, Posredniku u osiguranju će se dostaviti Sporazum o raskidu ugovora 
iz točke I ove Odluke. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 406-01/21-03/59 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 26. svibnja 2021. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

            Zamjenik župana koji 

obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i financije, Odsjek za javnu nabavu zbog dostave ovlaštenim predstavnicima 

javnog naručitelja 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


		2021-05-26T14:52:09+0200
	Istarska županija
	eUprava




